
проект  

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200                                           

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ   

 

24 сесії восьмого скликання                                   №    

18 жовтня 2022 року 

   

Про надання дозволу АТ «Полтаваобленерго» на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії на території 

Кобеляцької міської ради 

Розглянувши клопотання АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» про надання дозволу на 

розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії на території Кобеляцької міської ради, керуючись ст. ст. 12, 83, 122, 123, 125, 126 

Земельного кодексу України, ст. ст. 19, 20, 25, 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії 

міської ради з питань екології, природніх ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку, сесія Кобеляцької міської ради 

 

вирішила: 

 

1. Надати дозвіл АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок комунальної власності під існуючими 

трансформаторними підстанціями 10/0,4 Кв, орієнтовною площею 0,0366 га із земель 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, код 

згідно КВЦПЗ 14.02 Для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій, які 

розташовані на території Кобеляцької міської ради, згідно переліку що додається. 

 

2. Розроблені проекти землеустрою подати на розгляд сесії Кобеляцької міської ради, для 

прийняття відповідного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку. 

 

 

Виконуючий повноваження міського 

голови-секретар міської ради        В. Жуков 

 



до рішення __________ сесії  

восьмого скликання  

Кобеляцької міської ради  

Полтавського району  

Полтавської області  

від ___________ року 

 

 

№ 

п/п 

Назва об’єкту Місце розташування Орієнтовна площа, га 

1 КТП – 22 м. Кобеляки 0,0030 

2 КТП – 466 м. Кобеляки 0,0030 

3 КТП – 636 м. Кобеляки 0,0030 

4 КТП – 621 м. Кобеляки 0,0030 

5 КТП – 76 м. Кобеляки 0,0030 

6 КТП – 43 с. Світлогірське 0,0030 

7 КТП – 343 с. Кишеньки 0,0030 

8 КТП – 338 с. Кишеньки 0,0030 

9 ЗТП – 10 м. Кобеляки 0,0126 

 всього  0,0366 

 

 

 

 

Виконуючий повноваження міського 

голови-секретар міської ради        В. Жуков 

 

 

 

  


